
O propozycji ze Stomilu i sobotnim sparingu mówi Damian
Jarzembowski z GKS Wikielec [WIDEO-SKRÓT]
data aktualizacji: 2024.07.14

Przygotowujący się do kolejnego sezonu w III lidze zespół Gminnego Klubu Sportowego
rozegrał wczoraj drugi letni test-mecz. Drużyna z Wikielca w Idzbarku grała (i wygrała) ze
Stomilem Olsztyn.

SPARING:

GKS Wikielec – Stomil Olsztyn 3:0 (0:0)

1:0 – Szmydt (61), 2:0, 3:0 - Androshchuk (66, 84)

Piłkarska rzeczywistość wygląda obecnie tak, że w zbliżającym się sezonie III ligi o punkty GKS
Wikielec walczyć będzie m.in. ze Stomilem Olsztyn, a więc spadkowiczem z wyższej klasy. Niegdyś
OKS walczył w polskiej ekstraklasie, a zespół z gminy Iława w okręgówce itd. Teraz spotykają się na
tej samej płaszczyźnie.

Sobotni sparing miał zostać rozegrany w Wikielcu, jednak z uwagi na zapowiadane opady deszczu
już dzień wcześniej mecz przeniesiono do Idzbarka (gmina Ostróda). Pierwsza połowa zakończyła



się bezbramkowym remisem, natomiast po zmianie stron strzelali tylko piłkarze Gieksy.

Wynik otworzył Mateusz Szmydt, który w 61 minucie dośrodkowanie z
prawej strony boiska sfinalizował strzałem z głowy. Potem rezultat
dwukrotnie podwyższał Yevgeniy Androshchuk. 20-letni Ukrainiec
najpierw sprytnie posłał piłkę nad bramkarzem Stomilu, a następnie
wykorzystał przytomne podanie od Juliana Kolbusa.

W najbliższą środę (17 lipca) o godzinie 18.00 drużyna z gminy Iława rozegra wyjazdowy sparing z
Lechem Rypin. Natomiast w sobotę (20.07) zagra u siebie test-mecz z Wdą Świecie (12.00).

Poniżej kilka zdjęć oraz nagrania wideo z meczu. To skrót całego pojedynku oraz ciekawa,
pomeczowa wypowiedź trenera GKS-u, Damiana Jarzembowskiego, który mówi nie tylko o
sobotnim sparingu ze Stomilem, ale także o propozycji pracy w klubie z Olsztyna (ostatecznie
trenerem Stomilu jest obecnie znany także w Iławie i okolicach, Piotr Zajączkowski) oraz o
kolejnych transferowych przymiarkach. Materiały foto i wideo pochodzą z portalu
stomil.olsztyn.pl.
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